

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 31 62 82 37

Cao Holding ApS

Amagerbrogade 86, st.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Fengzhen Cao
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cao Holding ApS
Amagerbrogade 86, st.
2300 København S

CVR-nr.: 31 62 82 37
Stiftet: 13. august 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Fengzhen Cao

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Hovedgaden 23, 3460 Birkerød

Dattervirksomheder

Moshi Burger ApS, København
Flavor House ApS, København
Fu Xing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -685 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening i dattervirksomhederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.200	-9.850
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-669.933	525.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.731	-36.046
Resultat før skat	-689.864	503.422
3 Skat af årets resultat	4.384	19.927
Årets resultat	-685.480	523.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	523.349
Disponeret fra overført resultat	-685.480	0
Disponeret i alt	-685.480	523.349

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.807	447.686
	Finansielle anlægsaktiver i alt	179.807	447.686
	Anlægsaktiver i alt	179.807	447.686
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.121	26.871
5	Udskudte skatteaktiver	26.668	22.284
	Tilgodehavender i alt	34.789	49.155
	Likvide beholdninger	6	1.206
	Omsætningsaktiver i alt	34.795	50.361
	Aktiver i alt	214.602	498.047

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-2.237.262	-1.551.782
Egenkapital i alt	-2.112.262	-1.426.782
Hensatte forpligtelser		
4 Andre hensatte forpligtelser	1.366.082	964.028
Hensatte forpligtelser i alt	1.366.082	964.028
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	880.176	871.445
Anden gæld	80.606	89.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	960.782	960.801
Gældsforpligtelser i alt	960.782	960.801
Passiver i alt	214.602	498.047
1 Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold**

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet sikret sig tilsagn fra tilknyttede virksomheder, om henstand med tilbagebetaling af gæld, 880 t.kr., således at der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2017.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>8.731</u>	<u>36.046</u>
	<u>8.731</u>	<u>36.046</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.384	-4.813
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-15.114</u>
	<u>-4.384</u>	<u>-19.927</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	330.000	330.000		
Kostpris 31. december 2016	330.000	330.000		
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016	-1.454.530	-1.979.830		
Korrektion af tidligere opskrivning	437	19.488		
Årets resultat	-670.370	505.812		
Op-/nedskrivninger 31. december 2016	-2.124.463	-1.454.530		
Modregnet i tilgodehavender	608.188	608.188		
Overført til hensatte forpligtelser	1.366.082	964.028		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.974.270	1.572.216		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	179.807	447.686		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cao Holding ApS
Moshi Burger ApS, København	100 %	23.953	-210.646	23.953
Flavor House ApS, København	100 %	-1.974.270	-402.054	0
Fu Xing ApS, København	100 %	155.854	-57.670	155.854
		-1.794.463	-670.370	179.807
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016			22.284	2.357
Udskudt skat af årets resultat			4.384	4.813
Regulering af udskudt skat primo			0	15.114
			26.668	22.284
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			26.668	22.284
			26.668	22.284

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.551.782	-2.075.131
Årets overførte overskud eller underskud	-685.480	523.349
	<u>-2.237.262</u>	<u>-1.551.782</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for al gæld til pengeinstitutter for tilknyttede virksomheder. Beløbet udgør i alt 41 t.kr. pr. 31. december 2016.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.